МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

         от 28.02.2023                      № 9

станица Пластуновская

О назначении ответственных за работу по профилактике

коррупционных правонарушений в муниципальном казенном

учреждении «Обеспечение хозяйственного обслуживания

Пластуновского сельского поселения»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике

коррупционных правонарушений в муниципальном казенном учреждении

«Обеспечение хозяйственного обслуживания Пластуновского сельского

поселения»: заместителя директора муниципального казенного учреждения

«Обеспечение хозяйственного обслуживания Пластуновского сельского

поселения» Селиванов Андрея Александровича.

2.. Возложить на ответственного за работу по профилактике

коррупционных правонарушений в учреждениях следующие функции:

1) координация работы по реализации антикоррупционной политики в

Учреждении;

2) организация правового просвещения и антикоррупционного

образования сотрудников, подготовка проектов локальных актов и иных

правовых актов Учреждения о противодействии коррупции;

3) подготовка планов противодействия коррупции и отчетных

документов о реализации антикоррупционной политики;

4) принятие мер по выявлению и устранению причин и условий,

способствующих возникновению конфликта интересов;

5) организация сотрудничества с правоохранительными органами,

иными государственными органами, органами местного самоуправления по

вопросам противодействия коррупции.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности директора

МКУ «Обеспечение хозяйственного

обслуживания Пластуновского

сельского поселения»                                               Д.В. Ткаченко

С приказом ознакомлен (а)          _____________________      А.А. Селиванов